2023 年 3 月 24 日

株主各位

東京都世田谷区玉川一丁目 14 番１号

楽天グループ株式会社

代表取締役会長兼社長 三木谷浩史

「第 26 回定時株主総会招集ご通知」一部修正のお知らせ

「第 26 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、本ウェブサイトを

もって、下記のとおり修正いたします。

記

【修正箇所】修正部分は下線にて表示しております。

1. 「第 26 回定時株主総会招集ご通知」PDF ファイル 58 ページ（書面交付請求株主への交付書面 48

ページ）

事業報告

４ 会社役員に関する事項

５．取締役及び監査役の報酬等

 （１）当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の総額等の注記３の記載内容

修正前 修正後

当該定時株主総会終結時点の取締役（社外

取締役を除く）の員数は４名です。

当該定時株主総会終結時点の取締役（社外

取締役を除く）の員数は３名です。

2. 「第 26 回定時株主総会招集ご通知」PDF ファイル 62 ページ（書面交付請求株主への交付書面 52

ページ）

事業報告

４ 会社役員に関する事項

５．取締役及び監査役の報酬等

 （１）当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の総額等の注記５の記載内容

修正前 修正後

監査役に対しては、当事業年度は新株予約

権を付与していませんが、過去の事業年度

に付与した新株予約権につき、当事業年度

に一部を費用計上しています。

（削除）

  以上